Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки) ____________________________

________________________________________

         (фамилия, имя, отчество заявителя)

адрес регистрации _________________________

_________________________________________

                                                   телефон _________________________________
Заявление
Прошу принять решение об определении назначения капитального строения по адресу: __________________________________________________ в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
К заявлению прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»_______________20___г.                               __________________

(подпись собственника)
Образец заполнения

заявления при обращении гражданина для принятия об определении назначения капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения, машино-места в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест
(процедура по перечню № 22.92.)

          Дятловский районный исполнительный комитет

          гр-на ( гр-ки) Иванова Ивана Ивановича

         (фамилия, имя, отчество заявителя)

          адрес регистрации г. Дятлово, ул. Пушкина, д.5

          телефон +37529 11 22 333
Заявление

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения по адресу: г.Дятлово, ул.Пушкина, д.5, в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

К заявлению прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«23» марта 2024 г.                                                                    Иванов

(подпись собственника)